

PROTOKOLL nr 3

Kostivere

12.03.2024

Algus: 17.30

Lõpp: 19.00

Juhatas: Agnes Saarist (Lepatriinud) – hoolekogu esimees

Protokollija: Anne Ojala - majandusjuhataja

Osaesid: Triin Hinnosaar (Päikesekiired), Siiri Õismaa (Pesamuna), Maret Helenurm (Põnnipesa), Kristjan-Todor Šanin (Vigurvandad), Rain Päären (Rõõmupesa), Angelika Anderson (õpetajate esindaja), Kaili Raamat (direktor)

Päevakord:

- 1. Õpetajate uue töökorralduse esmane tagasiside (direktor)**
 - 2. HTM i poolt läbi viidava rahulolu uuring (direktor)**
 - 3. Suvine valverühm (direktor)**
 - 4. Kooleelikute koha kasutamine juunis (direktor)**
 - 5. Menüü mitmekesisuse küsimus (direktor, majandusjuhataja)**
-

1. Õpetajate uue töökorralduse esmane tagasiside (direktor)

Õpetajad töötavad enamasti kattuva tööajaga. Üks õpetaja 5,5 tundi päevas teine 8,5 või 9,5 (valverühm). Mõlemal õpetajal on nädalas üks pikk päev ja üks vaba päev. Lastele on selline töökorraldus kindlasti parem.

Probleemid tekivad, kui keegi jääb haigeks. Nüüdse graafikuga on keeruline asendajat leida. Oleme seetõttu ka rühmi kokku pannud.

Õpetajate tagasisidet veel ei ole. Tagasiside saadakse mai lõpuks õpetajate eneseanalüüsist, mis on osa sisehindamisest.

OTSUS: Direktor annab õpetajate tagasiside ülevaade juuni hoolekogu koosolekul.

2. HTM i poolt läbi viidava rahulolu uuring

Haridusministeerium viib läbi õpetajatele, õpetaja abidele, assistentidele ja lastevanematele mõeldud rahulolu uuringu perioodil 8.04.2024-5.05.2024. Hoolekogul palun oma rühma vanematele pidevalt meelde tuletada uuringu täitmist.

OTSUS: Direktor teavitab Hoolekogu ja edastab info uuringu kohta läbi ELIISI. Hoolekogu liikmed jälgivad küsitluse täitmist, et kindlasti oleks osalemisprotsent sel korral kõrgem.

3. Suvine valverühm (direktor)

Lasteaia kollektiivpuhkus on 01.07-26.07.2024. Sel ajal on lasteaed suletud.

Hädavajadusel on võimalik laps viia perioodil 08.07.- 19.07.2024. Loo Lasteaia valverühma. Selleks tuleb kirjutada vabas vormis avaldus ja edastada lasteaed@kostilaps.ee. Tähtaeg 1.05.2024.

Info on olemas lasteaia kodulehel.

OTSUS: Direktor korraldab info edastamise hiljemalt 25.03.2024.

4. Kooleelikute koha kasutamine juunis (direktor)

Lasteaia lõpupidu toimub 30.05.2024. Pärast seda võivad koolieelikud avalduse alusel käia lasteaias kuni 21.06.2024. Toidupäeva maksumus on 3 eurot ja see tasutakse ettemaksuna arve alusel.

Avalduse plank ja info saadetakse hiljemalt 25.03.2024 ja avalduse esitamise tähtaeg on 1.05.2024.

OTSUS: Direktor korraldab info edastamise hiljemalt 25.03.2024.

5. Menüü mitmekesisuse küsimus (direktor, majandusjuhataja)

Kaebused menüü osas:

Kaebus	Vastus
Üle päeva on lõunaks keedukartul.	Tervisearengu Instituudi lasteaedade toitlustamise soovitudele vajab laps kartulit ja teraviljast toite (nt putru) keskmiselt 4 portsjonit päevas
Üle päeva on smuuti prae lisaks - see on koguaeg üks ja sama.	Smuuti tehakse keefiri või maitsestatamata jogurti baasil. Maitsestatamiseks kasutatakse iga kord erinevat naturaalselt marja- või köögiviljapüreed (nt mustsõstra, maasika, mango, porgandi), magustamiseks kasutatakse banaani. Smuutid on ilma lisatud suhkruta.
Peaks olema ka seadus, mis aja tagant võivad toidud korduda. Tundub, et seda ei jälgita.	Toidud võivad korduda 10 päeva tagant. Aega ajalt võivad toidud korduda tihemini, kuna tekib vajadus laste vähesuse tõttu kasutada ära kiiresti riknev tooraine.
Osadel lasteaedadel on ka PRIA poolt puu- ja juurviljad.	Kostivere Lasteaed on liitunud mitmeid aastaid tagasi PRIA Koolikava toetuse programmiga mille alusel saame koolipiima ja koolipuuvilja ja -köögivilja toetust. Menüüs on igapäevaselt pakutav koolipuuvilja/-köögivilja eraldi reana. Toetus on Järgmine: piima ja piimatoote eest 0,06 eurot lapse kohta õppepäevas, puu- ja köögivilja eest 0,04 eurot lapse kohta õppepäevas.

Ettepanek Rõngu mahlade asemel hakata tegema kasvõi rühmades koos lastega maitsevett.	Mahlajooke saavad lapsed <i>ca</i> 1 kord nädalas. Rõngu mahl on Eestis peaaegu ainus, kes pakub lisatud suhkruta naturaalseid tooteid. Puhas joogivesi on lastele alati kättesaadav
Üsna tihti muudetakse menüüd, või on asjad menüüst puudu, koostisosi ära jättes ei ole see kaloraaž ka piisav.	Selle õppeaasta jooksul on muudetud menüüd <i>ca</i> kaks korda. Palun teavitada majandusjuhatajat, kui tundub, et menüü järgset ei ole lastele pakutud. Lasteaia tervisetöötaja kontrollib kõik menüüd üle

Kaebused menüü kohta on tulnud ühest rühmast teistest rühmadest kas pole midagi öeldud või vastupidi, lapsed kiidavad toitu.

Lasteaed tegeleb tasapisi menüü mitmekesisemaks muutmisega.

Järgmine kohtumine 11.06.2024 kell 17.30

Allkirjastatud digitaalselt
Agnes Saarist
juhataja

Allkirjastatud digitaalselt
Anne Ojala
protokollija